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 POR MEDIO DEL PRESENTE ME PERMITO PONER A SU AMABLE CONSIDERACIÓN LA SIGUIENTE LISTA DE MATERIALES:

SALVADOR VENEGAS

infoelpaso@matels.com

MTJ010719NX3

 18.5100

NO ID DESCRIPCIÓN UNITARIO TOTALCANTIDAD ENTREGA
MODULO DE FIBRA OPTICA SFP LX CISCOMGBLX1  1,560.00  9,360.00 6.00 2 SEMANAS

MODULO DE FIBRA OPTICA SFP A RJ45 CISCOMGBT1  3,350.00  20,100.00 6.00 2 SEMANAS

POWER INYECTOR 10/100/1000 ALVARIONWPIAC1G  1,375.00  13,750.00 10.00 2 SEMANAS

SWITCH DE 24 PUERTOS POE GIGABIT + 2 SFP CISCOSG300-28MP-K9-N

A

 29,100.00  58,200.00 2.00 2 SEMANAS

SWITCH 48 PUERTOS POE GIGABIT + 2 SFP CISCOSG300-52P-K9-NA  34,900.00  34,900.00 1.00 2 SEMANAS

PANDUIT JUMPER ST-LC 3M 62.um MM DUPLEXFPE2-10M3Y  1,675.00  13,400.00 8.00 2 SEMANAS

BATERIA RECARGABLE PARA AT-2000 FLUKEB2024  4,570.00  4,570.00 1.00 2 SEMANAS

SWITCH DE 10 PUERTOS POE GIGABIT CISCOSG300-10MPP-K9-

NA

 12,800.00  25,600.00 2.00 2 SEMANAS

MODULO DE FIBRA OPICA SFP SX CISCOMGBSX1  3,350.00  3,350.00 1.00 2 SEMANAS

IMPORTE  183,230.00
PRECIOS EN MONEDA NACIONAL

IVA 

TOTAL

 29,316.80

 212,546.80

AGRADECIENDO DE ANTEMANO LA ATENCIÓN BRINDADA A LA PRESENTE Y EN ESPERA DE SU PREFERENCIA, Y PARA CUALQUIER DUDA O COMENTARIO ESTOY A 

SUS ORDENES.

DESCUENTO  0.00

ESTA COTIZACION ES VALIDA POR 30 DIAS SUJETA A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

LOS TIEMPOS DE ENTREGA PUEDEN VARIAR  Y SON SALVO PREVIA VENTA.


